
UCHWAŁA NR LV/1553/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad prowadzenia przez Prezydenta Miasta 
gospodarki majątkiem Gminy Szczecin w zakresie: nabywania, zbywania i obciążania 
zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania, 
wynajmowania i użyczania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 oraz 1688) Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLI/521/97 Rady Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 
1997 r. w sprawie określenia zasad prowadzenia przez Prezydenta Miasta gospodarki majątkiem 
Gminy Szczecin w zakresie: nabywania, zbywania i obciążania zabudowanych i niezabudowanych 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania i użyczania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony, zmienionej Uchwałą nr  XLII/532/98 z dnia 26 stycznia 1998 r., Uchwałą nr 
X/397/99 z dnia 21 czerwca 1999 r., Uchwałą nr XV/465/99 z dnia 25 października 1999 r., Uchwałą 
nr XIX/580/2000 z dnia 10 stycznia 2000 r., Uchwałą nr XII/243/03 z dnia 24 listopada 2003 r., 
Uchwałą nr XX/355/04 z dnia 26 kwietnia 2004 r., Uchwałą nr XXXIII/632/05 z dnia 7 lutego 2005 r., 
Uchwałą nr XXXVII/696/05 z dnia 18 kwietnia 2005 r., Uchwałą nr L/955/06 z dnia 6 lutego 2006 r., 
Uchwałą nr XV/415/07 z dnia 19 listopada 2007 r., Uchwałą nr XXXI/781/09 z dnia 2 lutego 2009 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w art. 2: 

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Prezydent jest uprawniony do sprzedaży, na rzecz ich użytkowników wieczystych, 
nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin, przeznaczonych do sprzedaży 
zgodnie z zasadami i wytycznymi uregulowanymi w odrębnej uchwale.”,, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Prezydent uprawniony jest do sprzedaży prawa własności nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych i zabudowanych, przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe 
w przypadku, gdy zbycie następuje w drodze przetargu.”,, 

c) uchyla się ust. 7a. 

§ 2. Do postępowań wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały stosuje się przepisy w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A30877-8293-4191-B1A9-4AD33F1E6957. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/1553/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


